dilectis nostris Alexandro Mortymer filio et heredi apparenti Willelmi Mortymer de Cragyver et Margarete Menzeis sponse sue . . . totas et integras terras de Innyntere cum molendino earundem et suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Quequidem terre . . . fuerunt dicti Willelmi hereditarie et quas . . . idem in manibus nostris . . . simpliciter resignavit . . . Tenendas et habendas . . . dictis Alexandro et Margarete eius sponse et ipsorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus masculis inter ipsos legitime procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus dicti Willelmi quibuscunq; de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo . . . jura et seruicia . . . debita et consueta In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Abirdene nono die mensis Marcij anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo Et regni nostri decimoquinto .

Carta Willelmi Mortymar de Cragyver super dimedietate terrarum de Auchorty Auchorsk Blairdaf et Netherbigging.¹ —(A.D. 1528.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam alienacionis et vendicionis factam per Alexandrum Leslie de eodem et Cristinam Leslie sponsam suam dilecto nostro Willelmo Mortymer de Cragyver . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris Alexander Leslie de eodem et Cristina Leslie eius sponsa salutem in Domino sempiternam Noucritis nos vendidisse . . . honorabili viro Willelmo Mortymer de Cragyver heredibus suis et assignatis omnes et singulas terras nostras medietatis de Auchorty terras medietatis de Auchorsk ac terras medietatis de Blairdaf terras medietatis de Netherbigging cum dimedietate molendini earundem cum omnibus suis pertinentiis . . . omnes jacentes infra vicecomitatum de Abirdene et baroniam de Lesley . . . Quequidem terre . . . fuerunt prius dicti Willelmi Mortymer in proprietate hereditarie de nobis tente Et quas idem Willelmus in manibus

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxii, no. 86. MS. Gen. Reg. House, Edinburgh.]

meis dicti Alexandri tanquam in manibus domini suj superioris earundem . . . simpliciter resignavit . . . Tenendas et habendas . . . dicto Willelmo Mortymer heredibus suis et assignatis a nobis et heredibus nostris de supremo domino nostro Rege et successoribus suis in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . dicto domino nostro Regi . . . jura et seruicia . . . debita et consueta . . . In cuius rei testimonium sigilla nostra propria presentibus sunt appensa vnacum subscriptione manuali dicti mei Alexandri Apud Abirdene nono die mensis Marcij anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo Coram hiis testibus Thoma Scot de Pitgormo Magistro Jacobo Rait Johanne Mortymer Nicholao Ross Jacobo Ross Johanne Ratray et Patricio Stevinstoun cum diuersis alijs testibus QUAM QUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Abirdene nono die mensis Marcij anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo Et regni nostri decimo quinto .